REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

NE mbéshtetje t& neneve 13 dhe 58 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.03/L-040, Gazeta Zyrtare
¢ Republikés s& Kosovés, nr.28 e datés 4 qgershor 2008 si dhe neneve 40 dhe 41 t& Statutit t&
Komunés sé& Lipjanit INr.110-623 i datés 26.09.2008, Kryetari i Komunés merr.

VENDIM
PER FORMIMIN E NENKOMISIONIT NGA DREJITORATI PER KULTUR, RINI DHE SPORT
Neni 1
Pérbérja

Formohet nénkomisioni nga Drejtorati p&r Kultur .Rini dhe Sport pér regjistrimin dhe evidentimin
e [éndéve né pérbérje si vijon:

|.Bekim Zaskoku, kryesues - Drejtorati pér Kultur ,Rini dhe Sport
2.Ramiz Gashi, anétar - Drejtorati pér Kultur ,Rini dhe Sport
3.Selman Jashanica, anétare - Drejtorati pér Kultur .Rini dhe Sport
4.Albulena Gashi, anétare - Drejtorati pér Kultur ,Rini dhe Sport

Neni 2
Detyrat dhe pérgjegjésité e nénkomisionit

Nénkomisioni nga Drejtorati pér Kultur ,Rini dhe Sport &€ konfrom dispozitave pérkatése ka pér
detyré q¢ (€ bgjé evidentimin dhe regjistrimin e léndéve t& Drejtorati pér Kultur ,Rini dhe Sport t&
cilat do t& barten dhe arkivohen né objektin e ri t& Komunés.

Nénkomisioni pér punén e tij i raporton Komisionit pér koordinimin e procesit t& arkivimit,
zhvendosjes  s¢ stafit dhe invertarit & punés né objektin e ri t& komunés,komisioni duhet t&
pérfundoj evidentimin e Iéndéve jo mé large se 60 dité nga dita e pranimit t& kétij vendimi.

Neni 3
Hyrja né fuqi

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit dhe me t& nj€jtin t& njoftohet Drejtorati pér, Kultur .Rini
dhe Sport Kryesuesi dhe anétarét e komisionit.

INr._{/¢—%4350q KRYETARI I KOMUNES

Lipjanmé_¢. /2. Co ¢/ Imri Ahmeti___ -

L
“'"‘f’caf’

" ol &
o) ™
adermea e



